

アレルギー物質一覧表

[2019年8月27日時点]

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

※店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料	: 小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに
特定原材料に準ずるもの	: あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ

【注意事項】

安心上、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

- * アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。
また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、**あくまでも目安**としてご確認をお願いいたします。
- * 原材料を変更することに伴い、内容が**変更になる場合**がございます。
アレルギー物質情報は、**ご利用の都度、最新のもの**をご確認くださいませよう、お願いいたします。
- * 厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。
製造工場や店舗での製造・調理過程で、**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます**こと、ご理解をお願いいたします。
(例) 調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。
店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。
「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華麺」等は、共有の機器で調理しております。
- * お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりませんので、ご注意ください。

ファミリー(錦町店) アレルギー一覧表

使用している項目に『●』を記載しております。

※こちらの一覧は、錦町店専用です。

【2019年8月27日更新】

パスタ																											
メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ
ナポリタン	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—	—
た〜っぷりたらこのスパゲッティ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
きのこベーコンの和風スパゲティ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—
All Beef のミートスパゲッティ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—
卵にこだわった濃厚カルボナーラ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	●	—	—	—
米飯																											
メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ
十六穀米と根菜の野菜カレー	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—
十六穀米を使ったチキン南蛮風サラダご飯(みそ汁つき)	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	●	—
十六穀米の和風口コモコごはん	●	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—
オマール香る 海老ドリア	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ハンバーグカレードリア	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—
とろ〜り卵とチーズのオムライス	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	●	—	●	—
3種チーズの海老グラタン	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サラダ																											
メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ
10品目のミックスサラダ	●	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—
海老タルタルサラダ	●	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—
生ハムサラダ	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—
シーザーサラダ〜4種チーズ使用	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—
中華																											
☆立場店は販売していません。																											
メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ
醤油ラーメン	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	●	—	—	—	—	●	●	—
塩ラーメン ☆	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—
味噌ラーメン ☆	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—
四川風担々麺 ☆	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	●	—	—	—	—	●	●	—

